
 

閉店のお知らせ 
 

平素は平禄寿司をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

下記 2店舗につきまして、2024年 4月 30日をもちまして閉店

いたしましたのでお知らせいたします。 

 

・平禄寿司 東京葛飾金町店 

・平禄寿司 東京江戸川小岩南口店 

 

長らくのご愛顧、誠にありがとうございました。 

引き続き平禄寿司をご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

◇近隣店舗ご案内◇ 

平禄寿司 

 

 

■連絡先  

株式会社焼肉坂井ホールディングス 平禄事業部  

TEL：022-762-8540 

店舗名 住所 電話番号

東京葛飾亀有店 東京都葛飾区亀有5-33-12 03-5697-7141

東京北赤羽店 東京都北区赤羽2-1-21 03-3902-8245

東京渋谷表参道店 東京都渋谷区神宮前5-8-5 03-3498-3968

東京新宿大久保店 東京都新宿区百人町2-20-2 03-3367-4252


